
 
 

 

 

 

               22.09.2025г.                                                                  2 

 

                                          ПЕРВАЯ СЕССИЯ 

 

Об избрании Главы 

Бугульминского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20 марта                              
2025 года №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
единой системе публичной власти», статьей 24                                                  
Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ                                        
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,  пунктом 7 части 1 статьи 
32 Устава муниципального образования                                         «Бугульминский 
муниципальный район» Республики Татарстан                                   и по 
результатам открытого голосования              

 

Совет Бугульминского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Избрать Главой Бугульминского муниципального района                  

Республики Татарстан Фаттахова Дамира Ильдусовича,                депутата 

Совета Бугульминского муниципального района,                                     мэра 

города Бугульмы Республики Татарстан. 

2. К исполнению полномочий Главы Бугульминского                      

муниципального района Республики Татарстан                                           

приступить с 23 сентября 2025 года. 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в порядке,                                                    

определенном Уставом муниципального образования                                   

«Бугульминский муниципальный район» Республики Татарстан.  

 
 
 

Председательствующий, 
старейший по возрасту 
депутат Совета Бугульминского 
муниципального района             А.Ф.Ахмадиев 

consultantplus://offline/ref=7931BAE5E24BB326F6EF54AE1DE89C4C5C4F19E0E3E8D77783BEEE9961447A24B0529F42AD22AA22FC69BCCCF82616B1D1CD0F391D845252R2WEN
consultantplus://offline/ref=7931BAE5E24BB326F6EF54B81E84C1475C4540EBE4E9D921D8EBE8CE3E147C71F0129917EE66A320F562EA94BC784FE291860232079852593086C7C5RFW6N

